
01/05/2018
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Spada femminile Vicenza (VI) - Trofeo Palladio

Trofeo Palladio

Maschietti/Bambine 1 15:04Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 661318 VITALI ASIA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE14/07/06

 684898 BORTIGNON ANGELICA2 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO16/09/06

 672315 CASTAGNOLI CHIARA3 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/03/07

 654085 SGUBBI ANITA4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/04/06

 684069 PASINI ILARIA5 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA20/02/06

 691029 MOSCONI ARIANNA ELISA6 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI25/03/06

 677302 DE SANTI FRANCESCA7 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/07/06

 682202 ARDUINI AURELIA ROSE8 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA25/01/07

 683335 CASALI CHIARA9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/07/06

 679255 CONFORTIN CHIARA10 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO02/09/06

 689962 BALDASSA GIULIA11 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/05/07

 686270 ROSSETTINI COSTANZA12 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA30/07/06

 689989 ROSSATO MATILDE13 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA01/04/07

 682207 RAMETTA GIULIA14 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA26/01/07

 688220 CALABRESE SABRINA15 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA05/07/07
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CASTAGNOLI CH - FCCS (Forlì)
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DE SANTI FRAN - TVCAS (Castelfranco Veneto)

CONFORTIN CHI - TVCAS (Castelfranco Veneto)

PASINI ILARIA - VICS (Vicenza)

ROSSETTINI CO - VICS (Vicenza)

ROSSATO MATIL - VICS (Vicenza)

BORTIGNON ANG - TVCAS (Castelfranco Veneto)

SGUBBI ANITA - FCCS (Forlì)

RAMETTA GIULI - VICS (Vicenza)

BALDASSA GIUL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

MOSCONI ARIAN - VRBEN (Verona)

CASALI CHIARA - FCCS (Forlì)

ARDUINI AUREL - VICS (Vicenza)

CALABRESE SAB - VICS (Vicenza)

VITALI ASIA - FCCS (Forlì)
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DE SANTI FRAN - TVCAS (Castelfranco Veneto)

PASINI ILARIA - VICS (Vicenza)

BORTIGNON ANG - TVCAS (Castelfranco Veneto)
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MOSCONI ARIAN - VRBEN (Verona)

ARDUINI AUREL - VICS (Vicenza)

VITALI ASIA - FCCS (Forlì)
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BORTIGNON ANG - TVCAS (Castelfranco Veneto)

VITALI ASIA - FCCS (Forlì)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  15Girone

 661318 VITALI ASIA FCCS Qualificata 1,00  13  20  7 1 1  1

 672315 CASTAGNOLI CHIARA FCCS Qualificata 1,00  13  20  7 1  2

 654085 SGUBBI ANITA FCCS Qualificata 1,00  10  20  10 3 3  3

 684898 BORTIGNON ANGELICA TVCAS Qualificata 0,75  13  19  6 4 4  1

 684069 PASINI ILARIA VICS Qualificata 0,75  4  18  14 5 5  2

 691029 MOSCONI ARIANNA ELISA VRBEN Qualificata 0,75  4  13  9 6 6  3

 683335 CASALI CHIARA FCCS Qualificata 0,50  0  11  11 7 7  1

 679255 CONFORTIN CHIARA TVCAS Qualificata 0,50 -1  14  15 8 8  3

 677302 DE SANTI FRANCESCA TVCAS Qualificata 0,50 -2  14  16 9 9  2

 682202 ARDUINI AURELIA ROSE VICS Qualificata 0,25 -3  13  16 10 10  3

 689962 BALDASSA GIULIA TVCAS Qualificata 0,25 -4  13  17 11 11  2

 686270 ROSSETTINI COSTANZA VICS Qualificata 0,25 -7  8  15 12 12  1

 689989 ROSSATO MATILDE VICS Qualificata 0,00 -10  9  19 13 13  3

 682207 RAMETTA GIULIA VICS Qualificata 0,00 -11  9  20 14 14  2

 688220 CALABRESE SABRINA VICS Qualificata 0,00 -19  1  20 15 15  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VITALI ASIA 661318 V V V V  1,000  13  20FCCS

 2 CASALI CHIARA 683335 2 v4 V 0  0,500  0  11FCCS

 3 ROSSETTINI COSTANZA 686270 1 1 V 1  0,250 -7  8VICS

 4 CALABRESE SABRINA 688220 0 0 1 0  0,000 -19  1VICS

 5 BORTIGNON ANGELICA 684898 4 V V V  0,750  13  19TVCAS

 2Girone N.

 1 RAMETTA GIULIA 682207 3 3 2 1  0,000 -11  9VICS

 2 PASINI ILARIA 684069 V V V 3  0,750  4  18VICS

 3 DE SANTI FRANCESCA 677302 V 2 V 2  0,500 -2  14TVCAS

 4 BALDASSA GIULIA 689962 V 4 3 1  0,250 -4  13TVCAS

 5 CASTAGNOLI CHIARA 672315 V V V V  1,000  13  20FCCS

 3Girone N.

 1 ARDUINI AURELIA ROSE 682202 V 3 4 1  0,250 -3  13VICS

 2 ROSSATO MATILDE 689989 1 2 4 2  0,000 -10  9VICS

 3 SGUBBI ANITA 654085 V V V V  1,000  10  20FCCS

 4 CONFORTIN CHIARA 679255 V V 3 1  0,500 -1  14TVCAS

 5 MOSCONI ARIANNA ELISA 691029 V v4 2 v2  0,750  4  13VRBEN
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15:02Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VITALI ASIA 14/07/06  661318 11 FCCSSI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07  672315 132 FCCSSI

ARDUINI AURELIA ROSE 25/01/07  682202 263 VICSSI

SGUBBI ANITA 02/04/06  654085 434 FCCSSI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06  677302 535 TVCASSI

BORTIGNON ANGELICA 16/09/06  684898 626 TVCASSI

CASALI CHIARA 11/07/06  683335 787 FCCSSI

CONFORTIN CHIARA 02/09/06  679255 1338 TVCASSI

MOSCONI ARIANNA ELISA 25/03/06  691029 1579 VRBENSI

RAMETTA GIULIA 26/01/07  682207 15710 VICSSI

ROSSETTINI COSTANZA 30/07/06  686270 18111 VICSSI

PASINI ILARIA 20/02/06  684069 23112 VICSSI

BALDASSA GIULIA 20/05/07  689962 9.99913 TVCASSI

CALABRESE SABRINA 05/07/07  688220 9.99914 VICSSI

ROSSATO MATILDE 01/04/07  689989 9.99915 VICSSI
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15:02Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CASALI CHIARA 11/07/06 683335  78FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 672315  13SI

SGUBBI ANITA 02/04/06 654085  43SI

VITALI ASIA 14/07/06 661318  1SI

BALDASSA GIULIA 20/05/07 689962  9.999TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

BORTIGNON ANGELICA 16/09/06 684898  62SI

CONFORTIN CHIARA 02/09/06 679255  133SI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06 677302  53SI

ARDUINI AURELIA ROSE 25/01/07 682202  26VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

CALABRESE SABRINA 05/07/07 688220  9.999SI

PASINI ILARIA 20/02/06 684069  231SI

RAMETTA GIULIA 26/01/07 682207  157SI

ROSSATO MATILDE 01/04/07 689989  9.999SI

ROSSETTINI COSTANZA 30/07/06 686270  181SI

MOSCONI ARIANNA ELISA 25/03/06 691029  157VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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